第 19 回佐伯糖尿病研究会(11 月)開催のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先日ご案内申し上げました｢佐伯糖尿病研究会のご案内｣のとおり、

この度、佐伯市、臼津地区を対象とした第 19 回佐伯糖尿病研究会を開催する運び

となりました。

糖尿病治療に関して、大分県立病院 中丸和彦先生、国家公務員共済組合連合会

新別府病院 田中克宏先生をお招きし、下記テーマにて御講演頂く事になりまし

た。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

謹白

記

開催日時      平成 28 年 11 月 18 日（金）１８：３０ ～２０：３０

開催場所      佐伯中央病院 4F 研修室

              大分県佐伯市常盤東町６－３０

ＴＥＬ  ０９７２－２２－８８４６

演    題      ①動脈硬化・大血管障害    １８：３０～１９：３０

                      大分県立病院 中丸 和彦先生

②糖尿病性昏睡          １９：３０～２０：３０

          国家公務員共済組合連合会 新別府病院 田中 克宏先生

主    催      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

事 務 局      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 大分オフィス

(連絡先)                 ＴＥＬ  ０９７－５３１－３１８１

                         ＦＡＸ  ０９７－５３８－２７６６